
Smlouva č. 0477/11/5628 strana 1 
 

Československá obchodní banka, a. s. Statutární město Opava 

Československá obchodní banka, a. s. 
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5 
IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "Banka") 
za Banku: Ing. Marek Šimeček, ředitel 
 Ing. Michal Klapuch, firemní bankéř 
pobočka: Opava, Ostrožná 255/17, PSČ 746 01 

a 
Statutární město Opava 

se sídlem: Horní náměstí 382/69, Opava-Město, PSČ 746 26 
IČO: 00300535 

(dále jen "Klient") 
za Klienta: Ing. Radim Křupala, primátor 

 
(Banka a Klient společně dále též "Smluvní strany") uzavírají následující 

 
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o úvěru č. 0477/11/5628 
(dále jen "Dodatek"). 

 
Smlouva o úvěru č. 0477/11/5628 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 5.5.2011 (dále jen 
"Smlouva") se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje takto: 
  

I. 
1) Smluvní strany sjednávají změnu v datu splatnosti splátek úroků a jistiny úvěru v odst. 3) 

Článku II. Smlouvy a to tak, že připadne-li splátka jistiny a úroků ve 4. kalendářním čtvrtletí na 
jiný než pracovní den, bude splátka provedena v poslední pracovní den příslušného 
kalendářního roku. 
 

II. 
1) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti. 
2)  Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu Smluvními stranami. V případě 

neplatnosti či neúčinnosti jednotlivých ustanovení Dodatku nebudou dotčena jeho ostatní 
ustanovení. 

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží každá ze Smluvních stran po 
jednom.  

4) Smluvní strany shodně prohlašují, že po projednání Dodatku se shodly na jeho obsahu 
a Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle. 

5) Smluvní strany se dohodly, že tato Smlouva – ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle 
zákona o registru smluv, či nikoli – bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu, 
neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, 
aby tato Smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních 
údajů apod.). Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 
uzavření Klient. Strana uveřejňující Smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce 
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění Smlouvy také druhé Smluvní straně. 
 
 



Smlouva č. 0477/11/5628 strana 2 
 

Československá obchodní banka, a. s. Statutární město Opava 

V Opavě dne 10. 5. 20171 14. 3. 2017 
 
 
Československá obchodní banka, a. s. Statutární město Opava 
Ing. Marek Šimeček, ředitel v. r. Ing. Radim Křupala, primátor v. r. 
Ing. Michal Klapuch, firemní bankéř v. r.  
  
 
 
……………………………………………… ………………………….……………………… 
 Banka Klient 
 Ověření podpisu/totožnosti: 
 
 
Zastupitelstvo Klienta rozhodlo o uzavření Dodatku na svém zasedání dne 20.2.2017 usnesením  
č. 424/21 ZM 17. Klient zároveň tímto prohlášením ve smyslu ustanovení § 41 zák. č. 128/2000 Sb. 
potvrzuje splnění podmínek požadovaných právními předpisy pro platné uzavření tohoto Dodatku.  
 
 
Statutární město Opava 
Ing. Radim Křupala, primátor v. r. 
 
 
 
……………………………………………… 
 Klient 
Ověření podpisu/totožnosti: 
 
 
 
 
 

                                                      
1 Chybějící údaj bude doplněn při podpisu Dodatku 


	Československá obchodní banka, a. s.
	IČO: 00001350

